平成２７年２月２８日

所 属 長 殿
飯伊陸上競技協会

会長 北原 誠治

(公印略)

平成２７年度飯伊陸上競技春季記録会の開催について（案内）

時節柄、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記記録会につきまして、下記の通り開催することになりました。シ－ズン幕開けの競技会でもあ

りますので、奮って参加くださいますよう宜しくご配意のほどお願いし申し上げます。

記

主 催 （一財）長野陸上競技協会・飯伊陸上競技協会・（公財)飯田市体育協会・

下伊那郡体育協会

主 管 飯伊陸上競技協会

後 援 飯田市教育委員会・飯伊教育委員会連絡協議会・南信地区陸上競技協会

下伊那地区高等学校体育連盟・下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会

1. 日 時 平成２７年４月１１日(土) ８：１５ 受付 ９：１５ 競技開始

2. 会 場 飯田市総合運動場陸上競技場(飯田市松尾明) 0265-23-0002
3. 競技種目

【男子】 100m 400m 1500ｍ 3000m 5000m
110mH(中学 0.914ｍ／一般高校 1.067ｍ） 4× 100mR 走高跳 走幅跳

砲丸投(一般 7.26kg／高校 6.0kg／中学 5.0kg) 円盤投(一般 2.0kg／高校 1.75kg
／中学 1.5ｋｇ) やり投 ジャべリックスロー（中学生）

【女子】 100m 400ｍ 800m 3000ｍ 100mH (中学 0.762ｍ／一般高校 0.84ｍ)
4× 100mR 走高跳 走幅跳 砲丸投（一般高校 4.0kg／中学 2.7kg）
円盤投（１ｋｇ） やり投 ジャべリックスロー（中学生）

【小学生男子】 100ｍ 1000ｍ 4× 100ｍＲ
【小学生女子】 100ｍ 1000ｍ 4× 100ｍＲ

４. 記録証 必要な方には大会当日、有償（200円）にて交付します。
５. 申込方法

[1] データ（パソコン）での申込みになります。

○エントリーファイル（Ｅｘｃｅｌファイル）を長野陸協ホームページからダウンロードし、必

要事項を入力の上、同ホームページの長野陸協エントリーセンターから送信して下さい。

（記入の注意、送信方法はファイルに記載しているので必ず確認して下さい。）

○番号欄には何も記入しないこと。（ナンバーは事務局で振ります。なお、競技者未登録の一般の

者は記録会当日、登録を行うこと）

○入力された記録によりプログラム編成を行うので、最高記録（公認記録がない場合は目標記録）

を必ず記入すること。

○毎回、種目、氏名等の入力ミス並びに締切後の申し込みがありますが、受付終了後の追加、変更

はできませんので、お気を付け下さい。

○長野陸協ホームページ http://nagano-rk.com/
※データ送信及びファイル入手ができない場合は、大会事務局までご連絡ください。

[2] 参加料は別途下記大会事務局口座にお振込下さい。参加料振込完了を受けて正式エントリー

とします。下記の参加料を指定の口座に振り込むこと。

参加料 一人１種目につき、７００円 リレ－は1チーム１，５００円

＜ゆうちょ銀行窓口及びゆうちょ銀行 ATM＞

ゆうちょ銀行 振替口座 ００５２０－８－５３１４６

口 座 名 髙野 喜宏

※振込用紙の依頼者は、所属名（団体名）とし、備考欄には、代表者と連絡先を記入して下さい。

（団体名で申し込めないときは必ず、団体名を通信欄に記入する）

※振り込み手数料は申し込み者の負担でお願いします。

[3] 申込み期間――３月２０日（金） 以後は受付ない

[4] 大会事務局

〒 395-8528 飯田市上郷飯沼 3135-3
飯田女子高等学校 高野喜宏 宛

℡ 0265-22-1386 fax0265-22-4461 携帯電話 090-6009-9544

６. その他 ・種目により競技時間の間隔がない場合があるので、複数エントリ－については健康に

支障の無い範囲で申し込むこと。

・ケガ等については、主催者は応急処置のみ行い、申込団体の責任で処理すること。

・駐車場は飯田コアカレッジの駐車場を利用すること。（競技場前駐車場・マッハダイエ

イは利用できません。）なお、駐車場での事故等について主催者は一切、責任は負えま

せん。

・当日のタイムテーブルについてはプログラム編集後、長野県陸上競技協会のホームペ

ージに掲載する。

・４月の時点での所属で申し込んで下さい。

＊お願い 当日は種目も多く審判員が必要です。参加される団体は、できるだけ１名審判員のお手伝い

をお願いします。尚、各高校、中学校は若干名の補助員をお願いします。

（審判員名を申込一覧表に記入して、提出してください。）